
 
 

 
 
 

Har Stefan Hultman hunnit? 
 
Dags för kvalloppen till Svenskt Travderby på Jägersro.  
Nu eller aldrig. Frågan är om Stefan Hultman hunnit sätta den store förhandsfavoriten 
Maharajah i form? 
- Jag kan läsa innantill jag också och se att han bara gjort tre starter i år. Men orolig är 
jag inte.  
 
Trots problem med infektioner och få starter i år, står Maharajah kvar som favorit till segern i 
Svenskt Travderby 2009. 
Under tisdagskvällen är det dags. Sex kvallopp till fyraåringarnas stora drabbning ska då 
avgöras på Jägersro, där de två bästa i varje lopp går vidare till finalen söndagen 6 sep-
tember.  
Maharajahs lopp är det första av de sex kvalen och körs som V65-1.  
- Han blev ju tvåa i den senaste starten i början av juli och det visade sig att han hade hals-
infektion. Som tur var var det "bara" det. Vi behövde bara ställa hästen på hostmedicin och 
han kom igång med träningen omedelbart efter det. Träningen har varit konstruktiv, allt har 
klaffat med hästen, banor och väder vid varje pass vi gett honom, säger Stefan Hultman.  
 
Bara, bara Derbyt 
Solvallatränaren har fått många frågor om hästens uppladdning inför tisdagskvällens stora 
uppgift.  
- Att han blev lite sjuk är inget vi kan göra något åt. Hur som helst skulle han bara ha haft fem-
sex lopp i sig fram till nu en säsong då allt hade klaffat maximalt. Fler starter hade det inte 
handlat om ändå eftersom varken Kungapokalen eller Sprintermästaren varit aktuella. Det har 
bara varit Derbyt vi siktat på ända sedan han vann Kriteriet i fjol.  
Timo Nurmos Yield Boko räknas allmänt vara Maharajahs värsta motståndare i en eventuell 
final 6 september. Vad tycker Hultman själv? 
- Det där finns det andra som är bättre på att bedöma. Yield Boko är snyggt matchad, så kan 
jag säga. Men hur mycket krafter han haft kvar vid segrarna och hur bra han är har jag ingen 
uppfattning om. Det viktigaste för mig är att jag har Maharajah i ordning - jag behöver inte 
fundera på så mycket annat.  
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